
 

 
 

Uchwała Nr 170 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 listopada 2012 r. 
        w sprawie zmian statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

 

        Na podstawie art. 56 ust. 1 oraz art. 59 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 205 ust. 1 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

        W załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 105/2011 Senatu UKSW z dnia 27 października 2011 r.                   

z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 5 w ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) autorstwo pierwszych wydań recenzowanych monografii naukowych, jakie ukazały się                       

w okresie sprawozdawczym: 

 a) w języku polskim – 90 pkt, 

 b) w języku obcym – 120 pkt,” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


